Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2017

9056 - FERRARA

Validazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

P - PROVINCE

14/08/2018 12:27:07

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Qualifica

IND. DI

VACANZA
CONTRATTU

ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE | RETRIBUZIO |RETRIBUZIO
SCOLASTICO |NE DI NE DI
POSIZIONE RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

ASSEGNO AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA

DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO

AGGIUNTIVO

AL SEGR.

COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
O

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
/DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

0D0102-
SEGRETARIO
A

181

0 33.569 9.342

43.092

0D0103-
SEGRETARIO
B

0D0485-
SEGRETARIO
C

0D0104-
SEGRETARIO
GENERALE
CCIAA

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

0D0098-
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110 C.2
TUEL

0DO0095-ALTE
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110
C.2 TUEL

0D0164-
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMIN
ATO

1.162

0 101.890 33.596

136.648

0D0165-
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINAT
O ART.110
C.1 TUEL

291

0 16.749 8.390

25.430




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

ASSEGNO AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA
DI

STAFF/COLLA

BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
O

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

O0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110 C.1
TUEL

0DB6A00-

POSIZ. ECON.

D6 - PROFILI
ACCESSO D3

638

778

6.541

764

1.846

536

4.182

2.296

17.581

0D6000-

POSIZ. ECON.

D6 - PROFILO
ACCESSO D1

052486-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D3

795

2.491

715

1.055

1.945

1.334

2611

3.099

886

14.931

052487-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D1

1.193

3.702

2.200

5.290

2.997

15.382

051488-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D3

911

6.138

633

2.959

856

208

3.189

1.752

2.764

610

1.046

21.066

051489-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D1

2.421

1111

16.029

1.639

7.821

3.048

8.822

3.529

7.005

3.184

54.609

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

365

10.708

1.045

1.246

13.364

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

289

979

7.538

609

1.285

10.700

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

2.782

1.061

5.400

539

10.264

3.888

3.676

6.761

6.516

1.456

1574

43.917

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D1

4.428

1.105

14.998

1.681

17.205

657

14.099

3.257

6.063

16.709

4.850

124

2.958

88.134




Qualifica

IND. DI

VACANZA
CONTRATTU

ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

ASSEGNO AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA
DI

STAFF/COLLA

BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
O

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ | ARRETRATI
E ANNI
PERSONALE | PRECEDENTI
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ALTRE
SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA

RIO

Totale

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

821

2.704

1.597

2.284

539

7.945

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

1.426

1.881

4.894

2.104

3.604

13.909

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

2212

3.268

7.724

638

10.415

5.428

1.311

4.180

35.176

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C2

2.824

2216

10.285

4.749

10.274

861

908

32.117

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Cl

3.870

4.361

14.481

406

635

8.347

503

11.634

1.812

1.379

47.428

0B7A00-

POSIZ. ECON.

B7 - PROFILO
ACCESSO B3

87

275

32

425

46

865

0B7000-

POSIZ. ECON.

B7 - PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B3

1.866

6.064

719

6.918

5.150

656

21.373

038491-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B1

037492-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B3

823

2735

323

2.045

5.926

037493-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B1




Qualifica

IND. DI
VACANZA

CONTRATTU

ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

ASSEGNO AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA

DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
O

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

036494-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B3

1

522

5.126

607

15.858

4521

1.879

29.513

036495-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B1

374

1.254

187

1.030

172

3.017

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

410

1.377

4.746

1.217

291

8.041

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

137

472

420

65

1.094

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

895

3.152

2.427

431

6.905

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Bl

490

1.741

219

4.136

1.548

238

8.372

0A5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
Ad

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Al




Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE [RETRIBUZIO [RETRIBUZIO |INDENNITA DI | ASSEGNO AD [INDENNITA INDENNITA COMPENSI COMPENSO | FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZ | ARRETRATI | ALTRE STRAORDINA | Totale

VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |NE DI NE DI COMPARTO | PERSONAM | ART. 42, DI ONERI AGGIUNTIVO | SPECIF. PRODUTTIVIT | PER ROGITO- AVVOCATI E ANNI SPESE RIO

CONTRATTU POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- STAFF/COLLA | RISCHI E AL SEGR. RESPONSAB. | A FUNZIONI SEGRETERIA PERSONALE | PRECEDENTI [ ACCESSORIE

ALE TER,D.LGS. |BORAZIONE [DISAGI COMUNALE TECNICHE CONV.- COMANDATO ED

151/2001 QUALE DIR. IND.SCAVALC IDISTACCATO INDENNITA'
GENERALE O PRESSO VARIE
L'AMM.NE

000061- 0
CONTRATTIS
Tl
000096- 0
COLLABORAT
OREAT.D.
ART. 90 TUEL
Totale 33.213 15.781 0 212.022 57.629 110.797 5.070 30.934 0 66.165 0 29.483 91.928 26.998 0 0 0 7.035 19.480 706.535




